

Pachet reactivi 16.08.2023

I.D.: 86028042

Data publicarii	18.08.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.960,00 RON - 12.960,00 RON

Descriere: 1. Acid acetic glacial p.a. - 28 lei/l, in stoc; 15l x 28 = 420 lei 2. Clorhidrat de hidroxilamina p.a.(Lach Ner) - 330/kg, livrare 2-4 saptamani; 2kg x 330 = 660 lei 3. Clorura de sodiu p.a. (Lach Ner) - 38/kg, livrare 2-4 saptamani; 2kg x 38 = 76 lei 4. EDTA Na2 p.a. (Lach Ner) - 225/kg, livrare 2-4 saptamani; 2kg x 225 = 450 lei 5. Acid ortofosforic 85% p.a. (Lach Ner) - 70,5 lei/l, livrare 2-4 saptamani; 10l x 70,5 = 705 lei 6. Hexametilentetramina p.a. (Lach Ner) - 253/kg, livrare 2-4 saptamani; 3kg x 253 = 759 lei 7. Iodura de potasiu p.a. (Lach Ner) - 955 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 3kg x 955 = 2865 lei 8. N-1-naphtylethylene diamine dihydrochloride 96% - 327 lei/10 g, livrare 5-6 saptamani; 1 flacon(10g) x 327 = 327 lei 9. o-Phenantrolina monohidrata p.a. - 207 lei/10 g, in stoc; 2 flacoane(10g) x 207 = 414 lei 10. Acid oxalic 0,1N titrofix - 18 lei/fiola, in stoc; 10 fiole x18 = 180 lei 11. Sulfat de mercur p.a. - 240 lei/100 g, in stoc; 4 flacoane(100g) x 240 = 960 lei 12. N-Hexane p.a. 99% - 201 lei/l, livrare 4 saptamani; 20l x 201 = 4020 lei 13. Sulfat de sodiu anhidru p.a. - 27 lei/kg, in stoc; 4kg x 27 = 108 lei 14. Acid amidosulfonic 98% - 164 lei/100 g, livrare 2-4 saptamani; 1 flacon(100g) x 164 = 164 lei 15. Azotat de potasiu p.a. (Lach Ner) - 95 lei/500 g, livrare 2-4 saptamani; 1 flacon(500g) x 95 = 95 lei 16. Fosfat monopotasic p.a. (Lach Ner) - 83 lei/500 g, livrare 2-4 saptamani; 1 flacon(500g) x 83 = 83 lei 17. Ftalat acid de potasiu (Alfa Aesar) -
